
ZARZĄDZENIE NR 158.2011 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 7 września 2011 roku 
 

 

w sprawie zmian w planie budżetu Miasta na 2011 rok. 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

(Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), oraz § 16 Uchwały Nr VI/15/11 Rady 

Miasta Skierniewice z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2011 

rok zarządzam co następuje:  

 

§ 1.W uchwale Nr VI/15/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 stycznia 2011 roku, 

dokonuje się następujących zmian: 

1. W tabeli Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W tabeli Nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia  

3. W tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszego Zarządzenia. 

4. W tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

5. W tabeli nr 5a „Zestawienie wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej 

w podziale na zadania inwestycyjne realizowanych w 2011 roku” dokonuje się zmian: 

- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie 

nawierzchni bitumicznej w ul. Miłej” zmniejsza się wartość całkowitą zadania oraz 

wartość planowanych wydatków inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 102 400 zł; 

- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie 

podbudowy i nakładki bitumicznej w ul. Pogodnej” zwiększa się wartość całkowitą 

zadania oraz wartość planowanych wydatków inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 

102 400 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta 

Leszek Trębski 

 


